

SOCIALLITE US AB (PUBL)

KVARTALSRAPPORT Q3

1 JULI – 30 SEPTEMBER 2025

A modern conference room with a large, dark, polished table. Several white coffee cups on saucers and water bottles are placed on the table. In the background, large windows offer a view of a city skyline, including a prominent church spire. The room is brightly lit with natural light from the windows.

SOCIALLITE US
A B

Under tredje kvartalet 2025 har Sociallite US AB ("Bolaget") tagit viktiga steg för att stärka Bolagets struktur och fokus. Den nya ledningen har inlett ett arbete med att skapa stabilitet, effektivitet och tillväxt inom kärnverksamheten. Genomförda kvittningsemissioner har förbättrat balansräkningen, och avyttringen av dotterbolaget Sociallite AB markerar en tydligare strategisk inriktning mot lönsamma affärsområden.

FINANSIELL ÖVERSIKT I SAMMANDRAG

	2025-07-01 2025-09-30	2024-07-01 2024-09-30	2025-01-01 2025-09-30	2024-01-01 2024-09-30	2024-01-01 2024-12-31
KONCERNEN (TKR)					
Totala intäkter	2 617	3 773	9 112	12 052	14 717
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	-1 767	-526	-2 133	-1 076	-3 742
Resultat efter finansiella poster	-5 697	-4 769	-11 177	-14 548	-21 007
Balansomslutning	10 373	26 613	10 373	26 613	20 077
Soliditet (%)	Negativt	Negativt	Negativt	Negativt	Negativt
Resultat per aktie (kr)	-0,95	-1,07	-1,87	-3,26	-4,70
MODERBOLAGET (TKR)					
Totala intäkter	-12	868	2 774	3 420	4 020
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	85	-194	1 358	63	-758
Resultat efter finansiella poster	40	-1 540	1 159	-4 793	-17 860
Balansomslutning	40 471	48 963	40 471	48 963	38 792
Soliditet (%)	26	45	26	45	24

Väsentliga händelser under Q3 2025

- Hampus Rosencranz har utsetts till ny verkställande direktör för Sociallite US AB (publ).
- Styrelsen har, med stöd av bemyndigande från årsstämman den 28 maj 2025, beslutat om riktade nyemissioner genom kvittning av fordringar avseende tilläggsköpeskillingar relaterade till Bolagets tidigare förvärv av Happ Media AB och High End Media Group AB. Emissionerna omfattar totalt 1 502 840 nya aktier till en teckningskurs om 0,70 kronor per aktie, motsvarande ett kvittningsbelopp om cirka 1,05 miljoner kronor.
- Vid extra bolagsstämma omvaldes Joakim Dahl, Petter Paulsson och Hampus Rosencranz som styrelseledamöter, medan Alexander Winqvist valdes in som ny ledamot. Joakim Dahl utsågs till styrelsens ordförande. Stämman beslutade även att bemyndiga styrelsen att fram till nästa årsstämma kunna besluta om emissioner.
- De tidigare beslutade riktade nyemissionerna genom kvittning av fordringar, relaterade till tilläggsköpeskillingarna för förvärven av Happ Media AB och High End Media Group AB, har registrerats hos Bolagsverket.

Väsentliga händelser efter Q3 2025

- Bolaget har avyttrat samtliga aktier i det helägda dotterbolaget Sociallite AB. Köpeskillingen för aktierna uppgår till ett belopp motsvarande dotterbolagets nettokassa per tillträdesdagen, med tillägg av tio procent av dess skattemässiga förlust per samma dag. Det preliminära beloppet uppgår till cirka 512 000 kronor.

OM SOCIALLITE US AB (PUBL)

Sociallite US AB (publ) är ett svenskt bolag som bedriver sin verksamhet genom koncernbolagen Happ Media AB, High End Media Group AB och Sociallite ME AB. Koncernen är verksam inom den digitala marknadsföringssektorn och erbjuder ett heltäckande utbud av tjänster med fokus på SEO, sociala medier (SoMe) och sökordsmarknadsföring (SEM) via plattformar som Google och Meta.

Genom datadriven analys, kreativ kommunikation och målgruppsanpassade strategier hjälper koncernen sina kunder att generera fler leads, öka varumärkeskännedomen och driva konverteringar i digitala kanaler.

Affärsidé

Bolagets affärsidé är att förvärva, utveckla och driva plattformar inom leadgenerering och prestationsbaserad marknadsföring online.

Koncernbolagen

Happ Media AB, med varumärket GVO Media, är specialiserat på resultatinriktad digital marknadsföring och leadgenerering med fokus på mätbar avkastning och effektiv optimering av marknadsbudgetar.

High End Media erbjuder skräddarsydda premiumlösningar inom digital annonsering och varumärkesbyggande, med särskild inriktning på att skapa högkvalitativ exponering i relevanta målgrupper.

Sociallite ME är en fullservicepartner för digital marknadsföring med över 30 års samlad erfarenhet och mer än 1 500 kunder. Bolaget erbjuder tjänster inom sociala medier, SEO och Google-annonsering, och arbetar med att skapa effektiva och integrerade strategier för att maximera kundernas digitala närvaro.

VD-KOMMENTAR

Det tredje kvartalet markerade starten på min roll som VD för Sociallite US AB (publ). Jag tog över ansvaret i en period då koncernen befann sig mitt i ett större förändringsarbete, och min huvudsakliga uppgift under Q3 har varit att skapa överblick, prioritera rätt frågor och lägga grunden för ett mer samlat och strukturerat arbete framåt.

En betydande del av kvartalet har handlat om att jobba med koncernens ekonomiska situation. Vi har befunnit oss i en tuff likviditetsmässig period, och det har krävts både noggrann prioritering och tät uppföljning för att säkerställa att verksamheten fortsätter framåt. Trots detta har vi tagit oss igenom kvartalet med bibehållen leverans till kunder, och vi har samtidigt skapat ett bättre grepp om kassaflöden, kostnadsstruktur och planering. Detta har varit möjligt genom ett nära samarbete med vår nya ekonomibyrå och ett tydligare arbetssätt internt.

Koncernens resultat under kvartalet återspeglar den omställningsfas vi befinner oss i. Intäkterna har påverkats av detta, men vi ser samtidigt tydliga tecken på att de förändringar vi genomför nu börjar ge effekt. Vi ser en stabil utveckling i kundstocken och ett tydligare fokus i koncernen. Det är också positivt att kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital är nära noll, vilket indikerar att den operativa verksamheten börjar stabilisera sig även i en utmanande period. Det är små, men viktiga steg i rätt riktning.

Samarbetet mellan styrelsen och ledningen har varit centralt under kvartalet. Vi har haft en tät och transparent dialog som gjort det möjligt att snabbt adressera utmaningar och säkerställa att prioriteringar ligger rätt. Jag vill också rikta ett stort tack till samtliga medarbetare för deras insats under kvartalet, i en tid som ställt höga krav på både tålamod och professionalism.

Q3 har inte handlat om snabba resultat. Det har varit en period där vi prioriterat långsiktighet, struktur och en tydligare riktning för koncernen.

Stockholm, 20 november 2025

Hampus Rosencranz

VD, Sociallite US AB (publ)

KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT

- Koncernens totala intäkter för det tredje kvartalet 2025 uppgick till 2 617 TKR (3 733 TKR).
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -1 767 TKR (-526 TKR).
- Periodens resultat uppgick till -5 697 TKR (-4 769 TKR).
- Resultat per aktie uppgick till -0,95 SEK (-1,07 SEK).
- Balansomslutningen per den 30 september 2025 uppgick till 10 373 TKR (26 613 TKR).
- Likvida medel vid periodens slut uppgick till 245 TKR (630 TKR).
- Under tredje kvartalet 2025 har avskrivningar av varumärken och goodwill enligt plan uppgått till 3 870 TKR (3 153 TKR), vilket belastar koncernens resultaträkning.

Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående år.

Anställda/medarbetare

Per den 30 september 2025 har koncernen 9 medarbetare varav 3 kvinnor och 6 män.

Aktien

Bolagets aktie är upptagen till handel på Spotlight Stock Market under kortnamnet SOCIAL, ISIN-kod SE0020824373. Vid tidpunkten för denna rapportis publicering uppgår aktiekapitalet i Sociallite till 4 180 145,20 kronor, fördelat på 5 971 636 aktier med ett kvotvärde om 0,70 kronor per aktie. Samtliga aktier är emitterade och fullt betalda.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar, både immateriella och materiella, redovisas till anskaffningsvärde minus ackumulerade av- och nedskrivningar. Linjär avskrivning görs över nyttjandeperioden; för inventarier, verktyg, installationer och goodwill tillämpas 5 år.

Redovisnings- och värderingsprinciper K3-principen:

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Dotterbolagens tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde vid förvärvstidpunkten, och skillnaden mellan köpeskilling och eget kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets samt dotterbolagens kapital efter förvärv.

Avrundningar

På grund av avrundningar kan siffror i denna kvartalsrapport i vissa fall inte summera exakt till totalen, och procenttal kan avvika något från exakta värden.

Definitioner nyckeltal

Bolaget redovisar följande nyckeltal: Totala intäkter omfattar samtliga rörelseintäkter. EBITDA visar resultat före av- och nedskrivningar samt finansiella poster. Resultat efter finansiella poster är utfallet efter ränteintäkter och räntekostnader men före skatt. Balansomslutning motsvarar koncernens totala tillgångar. Soliditet anger andelen eget kapital i procent av balansomslutningen. Resultat per aktie beräknas som periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Granskning av revisor

Kvartalsrapporten har inte granskats av Bolagets revisor.

Risker

Bolagets verksamhet och resultat kan påverkas av ett flertal risker. De interna riskerna hanteras genom förstärkta rutiner och kontrollsystem, medan det finns externa faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerare uppmanas därför att iaktta försiktighet och att alltid skapa sig en helhetsbild av Bolaget innan en investering görs.

Finansiell kalender

Kvartalsrapport Q4 2025, 2026-02-28

Kvartalsrapport Q1 2026, 2026-05-21

Årsstämma 2026, 2026-06-12

Rapporterna publiceras på Bolagets webbplats: www.sociallite.us

Stockholm, 20 november 2025

Styrelsen Sociallite US AB (publ)

Joakim Dahl - Styrelseordförande

Hampus Rosencranz - Styrelseledamot

Petter Paulsson - Styrelseledamot

Alexander Winqvist - Styrelseledamot

FINANSIELL INFORMATION

Koncernens resultaträkning

(TKR)	2025-07-01 2025-09-30	2024-07-01 2024-09-30	2025-01-01 2025-09-30	2024-01-01 2024-09-30	2024-01-01 2024-12-31
RÖRELSENS INTÄKTER					
Nettoomsättning	2 432	3 739	7 756	11 852	14 393
Övriga rörelseintäkter	184	34	1 356	200	324
Summa rörelsens intäkter	2 617	3 773	9 112	12 052	14 717
RÖRELSENS KOSTNADER					
Råvaror och förnödenheter	-171	-690	-923	-1 676	-2 324
Övriga externa kostnader	-257	-1 017	-1 569	-4 207	-6 696
Personalkostnader	-1 606	-2 587	-6 392	-7 195	-9 315
Avskrivningar och nedskrivningar	-3 870	-3 153	-8 923	-9 462	-12 137
Övriga rörelsekostnader	-2 350	-5	-2 361	-49	-124
Summa rörelsens kostnader ex avskrivningar	-8 254	-7 452	-20 168	-22 589	-30 596
Rörelseresultat	-5 637	-3 679	-11 056	-10 538	-15 879
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER					
Övriga ränteintäkter och likn. resultatposter	-	-	-	-	13
Räntekostnader och liknande resultatposter	-59	-1 090	-120	-4 010	-5 141
Finansnetto	-59	-1 090	-120	-4 010	-5 128
Resultat före skatt	-5 697	-4 769	-11 177	-14 548	-21 007
<i>Hänförligt till</i>					
Skatt på årets resultat	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-5 697	-4 769	-11 177	-14 548	-21 007

Koncerns balansräkning

(TKR)	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Goodwill	7 350	11 114	9 500
Domän och utvecklingsutgifter	261	11 702	8 308
Materiella anläggningstillgångar	-	26	27
	7 611	22 843	17 835
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	2 365	2 446	1 264
Övriga kortfristiga fordringar	143	289	55
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	406	387
Kassa och bank	245	630	536
	2 762	3 771	2 242
SUMMA TILLGÅNGAR	10 373	26 613	20 077
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	3 128	3 128	3 128
Övrigt tillskjutet kapital	152 940	180 907	152 940
Annat eget kapital inkl åretsresultat	-179 753	-187 674	-168 576
	-23 685	-3 639	-12 508
Avsättningar och långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	26 686	800	25 939
	26 686	800	25 939
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	2 222	2 062	899
Skatteskulder	-	-130	3
Övriga skulder	4 000	25 367	2 611
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 150	2 153	3 133
	7 372	29 451	6 646
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 373	26 613	20 077

Koncernens kassaflöde

(TKR)	2025-01-01 2025-09-30	2024-01-01 2024-09-30	2024-01-01 2024-12-31
Resultat efter finansiella poster	-11 177	-14 548	-21 007
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm	11 284	9 462	12 137
Betald skatt	-	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	107	-5 085	-8 870
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Förändring av kortfristiga fordringar	-811	-534	1 228
Förändring av kortfristiga skulder	726	5 617	5 462
Kassaflöde från den löpande verksamheten	22	-2	-2 180
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Nettoinvesteringar i förvärvade bolag	-	187	-
Nettoinvesteringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 060	-	-1 229
Nettoinvesteringar och avyttringar av finansiella anläggningstillgångar	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-11 177	-14 548	-21 007
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Förändring av skulder	747	-	3 500
Nyemissioner	-	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	747	0	3 500
Periodens kassaflöde	-291	185	91
Förvärvad kassa	-	-	-
Likvida medel vid periodens början	536	445	445
Likvida medel vid periodens slut	245	630	536

Koncernens förändringar i eget kapital

(TKR)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	29 220	150 978	-172 262	7 936
Nyemission	1 082	1 962		3 045
Nedsättning av aktiekapital	-27 174		27 174	0
Omräkningsdifferenser			-2 482	-2 482
Årets resultat			-21 007	-21 007
Utgående eget kapital 2024-12-31	3 128	152 940	-168 577	-12 508
Ingående eget kapital 2025-01-01	3 128	152 940	-168 577	-12 509
Årets resultat			-11 177	-11 177
Utgående eget kapital 2025-09-30	3 128	152 940	-179 754	-23 685

Moderbolagets resultaträkning

(TKR)	2025-07-01 2025-09-30	2024-07-01 2024-09-30	2025-01-01 2025-09-30	2024-01-01 2024-09-30	2024-01-01 2024-12-31
RÖRELSENS INTÄKTER					
Nettoomsättning	932	864	1 584	3 375	3 905
Övriga rörelseintäkter	-944	4	1 190	45	115
Summa rörelsens intäkter	-12	868	2 774	3 420	4 020
RÖRELSENS KOSTNADER					
Råvaror och förnödenheter	-	-	-	-	-85
Övriga externa kostnader	160	-703	-400	-2 183	-2 901
Personalkostnader	-63	-359	-1 016	-1 168	-1 771
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-29	-301	-177	-903	-1 204
Övriga rörelsekostnader	-	-	-	-6	-21
Summa rörelsens kostnader	68	-1 363	-1 593	-4 260	-5 982
Rörelseresultat	56	-495	1 181	-840	-1 962
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER					
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	-	-	-10 797
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	-	-	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16	-1 045	-22	-3 953	-5 106
Finansnetto	-16	-1 045	-22	-3 953	-15 898
Resultat före skatt	40	-1 540	1 159	-4 793	-17 860
Koncernbidrag	-	-	-	-	196
Skatt på årets resultat	-	-	-	-	-
Periodens resultat	40	-1 540	1 159	-4 793	-17 664

Moderbolagets balansräkning

(TKR)	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Domännamn och utvecklingsutgifter	261	740	439
Andelar i koncernföretag	33 430	35 507	30 116
	33 691	36 247	30 555
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	1 484	781	390
Fordringar hos koncernföretag	5 278	10 389	7 524
Övriga kortfristiga fordringar	9	1 438	85
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	-	21	140
Kassa och bank	9	87	98
	6 780	12 716	8 237
SUMMA TILLGÅNGAR	40 471	48 963	38 792
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	3 128	3 128	3 128
<i>Fritt eget kapital</i>			
Övrigt tillskjutet kapital	152 940	152 940	152 940
Annat eget kapital inkl åretsresultat	-146 769	-129 105	-129 105
Årets resultat	1 159	-4 793	-17 664
	10 458	22 170	9 299
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder till kreditinstitut	26 686	800	25 939
	26 686	800	25 939
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	192	952	327
Skulder till koncernföretag	158	-3	1 260
Övriga skulder	2 818	24 413	985
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	159	631	982
	3 327	25 993	3 554
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	40 471	48 963	38 792

Moderbolagets kassaflöde

(TKR)	2025-01-01 2025-09-30	2024-01-01 2024-09-30	2024-01-01 2024-12-31
Resultat efter finansiella poster	1 159	-4 793	-17 860
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm	178	903	12 001
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	1 337	-3 890	-5 859
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Förändring av kortfristiga fordringar	1 368	-11 415	208
Förändring av kortfristiga skulder	-227	19 307	3 303
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 478	4 002	-2 348
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Nettoinvesteringar i förvärvade bolag	-3 314	-	-1 200
Nettoinvesteringar och avyttringar av finansiella anläggningstillgångar	-	-7 905	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 314	-7 905	-1 200
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Förändring av skulder	747	800	3 500
Nyemissioner	-	3 045	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	747	3 845	3 500
Periodens kassaflöde	-89	-58	-48
Likvida medel vid periodens början	98	145	146
Likvida medel vid periodens slut	9	87	98

KONTAKT

Sociallite US AB (publ)

Box 55935

102 16 Stockholm

ir@sociallite.se

Marknadsplats

Spotlight Stock Market

Vasagatan 52, 2 tr

111 20 Stockholm

Revisor

Parsells Revisionsbyrå AB

Floragatan 10B

114 31 Stockholm